sphaerico-convexa, nigra et nuda, nitidula; epithecium et hypothecium nigro-fusca; sporae in ascis 2-5-næ, oblongo-ellipoideæ, 2-loculares, 26-30  $\mu$  longæ, 10-13  $\mu$  latæ. — Prima fronte *B. savorum* Mass. omnino simulans, sed sporæ subduplo majores, in ascis pauciores et apothecia cito valde convexa. — Ad saxa granitica ad Youyangs : Wilson, n. 827.

124. ***Buellia subarenaria*** Müll. Arg.; thallus albidus, tenuis, areolato-rimosus: areole planæ v. dein subconvexæ, ad margines concolores, demum ipsæ rimulosæ et rugulosæ; apothecia 1/2-1 mm. lata, novella innata, mox dein adpresso-sessilia, plana v. demum leviter convexa, tenuiter marginata, aterrima, nuda et opaca: epithecium et hypothecium nigro-fusca; sporæ 8-næ, ellipoideæ, 2-loculares, 11-16  $\mu$  longæ, 6-8  $\mu$  latæ. — Ab affine *B. arenaria* Müll. Arg. statim recedit apotheciis adpressis, thallo bene evoluto, et sporis minoribus et dein a simillima *B. tumida* Bagl. in Mass. Sched. n. 303 distinguitur thallo albiore, areolis acutius angulosis, contiguis et mox rimos et in marginibus non obsolete sore-dioso-discoloribus et demum apotheciis novellis omnino innatis. — Ad saxa arenosa, Lorne : Wilson, n. 4034, Kew : Wilson, n. 4386, et ad saxa basaltica ad Little River : Wilson, n. 4438.

125. ***Buellia arenaria*** Müll. Arg.; thallus albidus, tenuissimus, diffracto-riuosus; areolæ vestigiiformes, sulcatæ et rugulosæ; apothecia 4/5 mm. lata et vulgo minora, sessilia, plana et semper margine tenui prominente cincta, nigra et nuda, opaca; epithecium et hypothecium crassum nigro-fusca; sporæ 8-næ, ellipoideæ, 2 loculares, 18-24  $\mu$  longæ et 8-10  $\mu$  latæ. — *B. leptocline* Mass. huic similis est, sed recedit thallo melius evoluto, apotheciis majoribus et sporis e contra minoribus; simillima *B. exsoluta* Nyl. (Lich. Nov. Zel., p. 112) dein hypothecio omnino recedit). — Supra saxa arenacea prope Lorne, Victoria : Wilson, n. 4044.

126. ***Buellia halophila*** Müll. Arg.; thallus albidus, tenuis, ex continuo mox rimoso-areolatus, ambitu subeffusus; areole planæ, obsolete rugulosæ; apothecia 1/2-1 mm. lata, sessilia, semper plana et margine tenui prominente cincta, nigra et nuda, opaca; epithecium nigro-fuscum; hypothecium superne late hyalinum, inferne pallescenti-fuscum v. fuscidulo-obscuratum; sporæ 8-næ, ellipoideæ, 8-12  $\mu$  longæ et 4-5  $\mu$  latæ. — Prope *B. dispersam* Mass. inserenda est, a qua recedit thallo non candido, apotheciis magis superficiali-sessilibus, sporis minoribus et dein hypothecio pallidulo. — Thallus pro maxima parte ochraceo-tinctus est, sed decoloratio e substrato similiter tincto orta est. — Supra saxa maritima ad Cheltenham : Wilson, n. 734.